
1 

 

 

K O N T R O L N Í   V Ý B O R 

 

Zápis z 8. zasedání Kontrolního výboru ZML ze dne 2.10. 2019 

 
Přítomnost: dle prezenční listiny. 

 

Program jednání: 

1. Zahájení a schválení programu. 

2. Informace z probíhajících kontrol. 

3. Různé. 

4. Závěr. 

 

1. Zahájení a schválení programu 

 

Zasedání zahájila předsedkyně kontrolního výboru Ing. Marie Pavlová a konstatovala, 

že zasedání je usnášeníschopné – 12 členů přítomno. Zasedání se nezúčastnila  

Ing. Schlegelová, ostatní členové KV byli přítomni. Program zasedání byl součástí pozvánky 

na KV; přítomnými členy KV nebyl program doplněn a byl všemi přítomnými schválen. 

 

2. Informace z probíhajících kontrol 

 

2/2019 – „Kontrola CITYDASBOARD“ – kontrola probíhá. 

3/2019 – „Kontrola Vánočních trhů (s důrazem na trhy konané na Soukenném náměstí)“ – 

proběhlo projednání zápisu před odesláním kontrolované osobě.  

4/ 2019 – „Kontrola rekonstrukce ZŠ náměstí Míru“ – kontrola probíhá.  

5/2019 – „Kontrola plnění usnesení ZML za 1. pololetí 2018“ – probíhá zpracování zápisu. 

6/2019 – „Kontrola situace kolem majetkoprávních operací týkajících se pozemku p.č. 2948/4 

k.ú. Liberec od roku 2008 do května 2019“ – kontrola probíhá. 

 

3. Různé 

 

Člen KV V. Smrkovský přednesl podnět, který se týkal údajného losování míst  

ve školní družině při ZŠ Ještědská. Přítomní členové KV se shodli na tom, že tento podnět 

bude předán k řešení školskému výboru.   

Hlasování: PRO: 11 – schváleno PROTI: 1 

 

Kontrolní výbor po projednání ukládá Ing. Marii Pavlové, předsedkyni kontrolního výboru, 

zajistit vypracování podnětu a jeho předání školskému výboru ZML. 

 

 

 

Příští jednání KV proběhne: 

 

6. listopadu 2019 v 16 hodin v zasedací místnosti č. 110 

 
v budově Magistrátu města Liberec. 



2 

 

 

 

Pozvánky budou všem členům zaslány jako e-mail. 

 

 

                                                                                           Ing. Marie Pavlová   

                                                                                      předsedkyně kontrolního výboru  

 

 

 

Zapsala dne 2.10.2019 

Ing. Bc. Jana Haidlová, DiS., tajemnice KV 


